10

11

12
13
14
15
16
17
18

19

20

21
22

23

24

25

26
27

28

29

30

31
32

33

34
35
36
37

38

39

Duchowos¢ ciata

Kocha, lubi pragnie. Zbigniew Lew Starowicz
radzi Paulinie Reiter

Psychologia i psychopatologia zycia
codziennego

Umyst

Psychologia mitosci

Doroste dzieci niedojrzatych emocjonalnie
rodzicow. Jak uwolnic sie od przesztosci i
zaczg¢ nowe zycie

Zwyciezy¢ chorobe

Psychoonkologia w praktyce klinicznej
Psychologia rodziny

Neuropsychologia kliniczna. Urazy mézgu
Tom 1

Neuropsychologia kliniczna. Urazy mdzgu
Tom 2

Wyktady z psychologii. Psychopatologia
Psychologia kliniczna

Psychologia akademicka Tom 1
Psychologia akademicka Tom 2
Psychologia rozwoju cztowieka
Biologiczne podstawy psychologii
Psychologia spoteczna

Swiat utracony i odzyskany

Mezczyzna, ktory pomylit swoja zone z
kapeluszem

Neurotyczna osobowos¢ naszych czaséow

Aby by¢ sobg
Wypalenie zawodowe w perspektywie
wyzwan wspoétczesnego Swiata

Toksyczni rodzice. Jak sie uwolnic od bolesnej
spuscizny i rozpocza¢ nowe zycie

Motywacja do zmiany zachowan
ryzykownych w chorobie

Wstep do psychologii z elementami histroii
psychologii

Krétka historia psychologii

50 wielkich mitéw psychologii popularnej

Rodzina z dzie¢mi. Rodzina dysfunkcyjna

Wprowadzenie do systemowego rozumienia
rodziny

Psychologia dziecka

Stres w rodzinie. Jak radzi¢ sobie z trudnymi
relacjami

Kiedy dziecko i jego rodzice potrzebujg
pomocy

Przywigzanie

Mamo, chce kupe!

Swiaodme rodzicielstwo

Osobowosci rodzinne

Nerwice. Psychopatologia i psychoterpia

Psychologia nerwic

Lowen

Reiter

Jarosz
Smith
Wojciszke

Gibson

Wirga
Walden-Gatuszko
Janicka

Pachalska

Pachalska

Cierpiatkowska

(red) Cierpiatkowska
(red) Strelau

(red) Strelau

Bee

Kalat

(red) Aronson

turia
Sacks

Horney
Rogoll

Stawiarska

Forward

Zyciriska
Materska

Zareba

Lilienfield
Krasiejko

de Barbaro
Schaffer

Cheevers

Herbert

Bowlby
Glowacki
Siegel
Field

Aleksandrowicz

Kepinski

Alexander

Paulina

Marek
Anthony
Bogdan

Lindsay

Mariusz
Krystyna
Iwona

Maria

Maria
Lidia
Lidia
Jan
Jan
Helen
James
Elliot

Aleksander

Oliver

Karen
Rudgier

Patrycja

Susan

Jolanta

Maria
Joanna

Scott

Izabela

Bogdan
Rudolph

Peter

Martin

John
Jamie
Daniel
David

Jerzy

Antoni

1992

2014

1975
1989
2018

2018

b/d
2011
2017

2014

2014

2011
2016
2011
2011
1998
2017
2012

1976

1985

1937, 1964,
2016
1989

2016

1989

2017

2001
2018

2010

2019

1999
2004
2007

2004

2016
2015
2003
1999

1988

1972

psyche/soma

seksualnosé

psyche
neuro
emocje

rodzina

psyche/soma
zdrowie
rodzina

neuro

neuro

psyche/soma
podrecznik
podrecznik
podrecznik
podrecznik
podrecznik
podrecznik

neuro
neuro

psyche
psyche

stres

rodzina

psyche/soma

historia mysli
historia mysli

ciekawostki
rodzina

rodzina
dziecko

rodzina

rodzina/dziecko

dziecko
dziecko
dziecko
rodzina

psyche

psyche




40
41
42
43

44

45
46

47

48

49

50

Elementy psychologii lekarskie;j i
psychopatologii ogdlnej

Kryteria diagnostyczne z DSM-5

DSM-5 bez tajemnic. Praktyczny przewodnik
dla klinicystéw

Czym jest depresja

Psychologia Srodowiskowa jakosci zycia i
innowacji spotecznych

Wywieranie wptywu na ludzi. Teoria i
praktyka

Aktywny senior

Trening pamieci i koncentracji dla senioréw.

Program ochrony pamieci. Blok zadan dla
0s6b zagrozonych demencja

Diagnoza psychologiczna. Proces - narzedzia -
standardy

Sitownia Pamieci. Trening umystu dla
senioréw

Jarosz
APA
Morrison
Kramer

Banka

Cialdini
Piekarska

Sokoét-Stanistawska

Modrzak

Paluchowski

b/d

Marek

James
Peter

Augustyn

Robert
Jolanta

Agnieszka

Malgorzata

Wiadystaw

b/d

1971
2013
2014
2007

2018

2015
2017

2018

2016

2007

b/d

podrecznik
diagnoza
diagnoza
psyche/soma

podrecznik

relacje
poradnik

poradnik
poradnik
diagnoza

¢wiczenia




